Indicação nº 139/2021.
Excelentíssimo Senhor

ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal

LUZIÂNIA – GO

Senhor Presidente,

O Vereador que a presente subscreve, após tramitação regimental, solicita que seja encaminhada correspondência ao Senhor Prefeito Municipal Diego Vaz Sorgatto, com cópia ao Senhor Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano Télio Rodrigues de Queiroz, a seguinte indicação:
“Solicita cascalhamento e patrolagem na Avenida 8, quadras 258 e 249, localizado no bairro Jardim Luzília.”
JUSTIFICATIVA

Faço a seguinte solicitação, tendo em vista a dificuldade de locomoção de veículos e pedestre no local.
PLENÁRIO JOSÉ RODRIGUES DOS REIS, aos 15 dias do mês de Junho de 2021.
ANDRÉ FIRMINO DA SILVA
Vereador